
Oulu Nice Soccer - Kausijulkaisu 2013

Futista suurella 
sydämellä

Oululainen tyttö- ja naisjalkapalloseura



Oulu Nice Soccer kausijulkaisu 2013
Taitto: Heli Kitti, opiskelija, Oamk
Kansikuva: Satu Viuhkola-Paananen

Joukkuekuvat: T:mi Valokuvaus Marko ja Katri
Levikki: 10.000 kpl

Jakelu: Suur-Oulu ja lähikunnat
Painotalo: Joutsen Median Painotalo Oy

Julkaisija: Oulun Naisfutis ry

ONS | Oulun Naisfutis ry
c/o Arina Areena
Nuottasaarentie 12
90400 Oulu
toimisto@onssi.fi

WWW.ONSSI.FI

Puheenjohtaja
Keijo Peuhkurinen
p. 0400 572 562
etunimi.sukunimi@onssi.fi
Toiminnanjohtaja
Kirsi Kumpuvaara-Virkkala
p. 044 738 1200
toiminnanjohtaja@onssi.fi

Sisältö

4  Puheenjohtajan tervehdys
6-33  Joukkue-esittelyt
  - Edustusjoukkueesta aina 07-syntyneisiin saakka

18  Pelaajaesittely
  - Maria pelaa täydellä sydämellä

26  Jalkapallokoulu tulee taas
32  Prinsessatkin futaa
34  ONS kehittyy
35  Joukkueiden yhteystiedot

Oulu Nice Soccer
kausijulkaisu 2013

kuvat:Timo Rousti



4 5

ONS matkalla huipulle suomalaisessa
tyttö- ja naisjalkapalloilussa

Oulussa syntyi 2000-luvulla voimakas tarve perustaa tyttö- ja naisjalkapalloiluun erikoistu-
va seura. Oulun Naisfutis ry perustettiin sitten syksyllä 2005 ja pelaajamäärä on viime vuosi-
na vakiintunut 300–400 pelaajaan. Nuorin joukkue on muodostettu 2007 syntyneistä tytöis-
tä, ja jokaisessa sitä vanhemmissa ikäluokissa on vähintään yksi joukkue. Seuran lippulaivana 
toimii luonnollisesti naisten edustusjoukkue, joka pelaa nyt toista kauttaan Naisten Liigassa. 
Kaiken kaikkiaan tyttöjalkapalloilun suosio on viime vuosina ollut kovassa kasvussa maassam-
me, mikä näkyy myös Oulussa ja sen ympäristössä. Seuramme johtavana periaatteena on ollut 
koota edustusjoukkue omista tai muista Pohjois-Suomen kasvateista, ja ONS pyrkiikin luo-
maan edellytykset näiden pelaajien kehitykselle ja tielle aina Suomen maajoukkueisiin ja sitä 
tietä jopa kansainvälisille kentille.

ONS on valittu valtakunnan tyttöjunioriseuraksi 2011, Suomen Palloliiton Grassroots-seu-
raksi 2011 ja Pohjois-Pohjanmaan vuoden seuraksi 2011. ONS on myös valittu Pohjois-Suo-
men vuoden taitoseuraksi vuosina 2006, 2007, 2009, 2010, 2011 ja 2012. Viime syksynä pii-
rin taitokisoissa tyttömme saavuttivat n. 80 merkkisuoritusta, joista suurin osa oli kultamerk-
kisuorituksia. SM-Taitokisoista on viime vuosina tuotu useita mitaleja, vuonna 2012 saavu-
tuksina oli kulta, hopea ja pronssi sekä paljon pistesijoja ja taitomerkkejä.

Vuonna 2011 perustettiin Sami Hyypiä Akatemia (SHA), jonka tarkoituksena on kouluttaa ja 
viedä eteenpäin lupaavia suomalaisia 10–14-vuotiaita tyttö- ja poika-
pelaajia, jotta he olisivat valmiimpia ja kansainvälisesti kilpailukykyi-
sempiä saavuttaessaan maajoukkueiän. ONS valittiin projektiin mu-
kaan yhtenä neljästä tyttöjalkapalloseurasta (mukana myös PK-35, 
Honka ja Ilves) vuonna 2011 alkaneeksi kaksivuotiskaudeksi. Vast-
ikään jätettiin hakemus SHA:n jatkolle. Tässä projektissa on pelaajia 
valmennettu kolmipäiväisillä leireillä kerran keväällä ja kerran syksyl-
lä. Tärkeänä osana tätä projektia on ollut valmentajien koulutus, ja 
tarkoituksena on jalkauttaa näitä SHA:sta saatuja lisävalmennusop-
peja seuramme kaikkiin joukkueisiin. Projektin puitteissa on leireilty 
noin 30 tyttöpelaajan ja useamman valmentajan ottaessa toimintaan 
osaa. Ensimmäisessä vaiheessa SHA:n pilottivaiheeseen ovat ottaneet 
osaa seurastamme ikäluokat 01-98.

Suomen Palloliiton tarkoituksena on tulevina vuosina panostaa seu-
ratoiminnan kehittämiseen, ja osana tätä alkoi syksyllä 2012 SPL:n 

Laatujärjestelmäprojektin kaksivuotinen pilottivaihe, johon valittiin parikymmentä laaduk-
kainta suomalaista juniorityötä tekevää jalkapalloseuraa. ONS täytti vaadittavat kriteerit ja 
pääsimme tähän projektiin mukaan. Projektin puitteissa pyritään parantamaan kaikin osin 
seuran toimintaa, jotta se kestäisi vaativankin tarkastelun. Kaiken kaikkiaan visiona on, että 
hyvä seuratyö on edellytys suomalaisen jalkapalloilun kehittymiselle.

ONS:n voimakkaan kehittymisen takana on seuramme vahva tahto toimia oululaisessa tyt-
tö- ja naisjalkapalloilussa. Olemme aina panostaneet valmentajien koulutukseen, ja uskallan-
kin väittää, että valmentajiemme taitotaso ja myös into toimia tyttöjen hyväksi ovat hyvällä 
kansallisella tasolla. Meillä on aina harjoiteltu paljon ja ympäri vuoden, vaatimustaso on ollut 
kova. Nuoresta saakka on pelattu pelejä poikia vastaan, pelejä ikäluokkaa vanhempia tyttöjä 
vastaan ja pelejä kovissa turnauksissa, haasteita ei ole kaihdettu. Oulun kaupungille kuuluu 
suuri kiitos siitä, että se on taannut meille ja muillekin hyvät harjoitteluolosuhteet. Suur-Ou-
lun muodostuminen on lisännyt haasteita tällä saralla, kun Arina Areenan ja Ouluhallin vuo-
roja on jakamassa aikaisempaa isompi määrä joukkueita. Oululaisen jalkapallon olosuhteiden 
parantamisen eteen tarvitaan nyt enemmän työtä kuin koskaan.

ONS:ssa on hyvä tekemisen meininki ja seurahenki. Me kaikki olemme ylpeitä omasta seu-
rastamme ja haluamme edelleen kehittää sitä niin, että ONS on kiistatta Suomen ykkönen 
tyttö- ja naisjalkapalloseurana. Se vaatii panostusta ja ankaraa työtä sekä urheilullisten että ta-
loudellisten toimintaedellytysten kehittämiseksi. Haluamme tarjota hyvän vaihtoehdon kai-
kille lahjakkaille Oulun seudun ja koko Pohjois-Suomen tyttö- ja naisjalkapalloilijoille pääs-
tä eteenpäin niin pitkälle kuin pelaajan resurssit riittävät. Toisaalta haluamme tarjota mahdol-
lisimman monelle harrastajalle sopivan tasoisen joukkueen ja mahdollisuuden tämän hienon 
lajin harrastamiseen.. Kaiken toiminnan pohjana ovat laajat harrastajamäärät ja riittävän var-
hainen jalkapalloharrastuksen aloittaminen. Syksyllä harkitaan uusien joukkueiden perusta-
mista kaikkein nuorimmille pelaajille. Tervetuloa laajoin joukoin mukaan ONS:n toimintaan!

Hyviä pelejä loppuvuodelle toivottaen,

Keijo Peuhkurinen, Oulun Naisfutis ry, puheenjohtaja
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ONS EDUSTUS

Maalivahdit
#1 Sarita Peltomaa #12 Kiia Häkkilä #31 Liisa Rahkola

Kenttäpelaajat

#2 Lotta Juusola #3 Veera Ämmälä #4 Henna Kemppainen

#5 Niina Möttönen #6 Heini Toivonen #7 Jenni Leinonen

#8 Pirita Väinämö #9 Sanni Päkkilä #10 Anne Suorsa

#11 Veera Ollila #14 Mia Rein  #15 Emilia Halm

#16 Sini Pätsi  #17 Helena Juttula #18 Sanna Ylianttila

#19 Silva Puurunen #21 Pauliina Haavisto #22 Jenna Vääräniemi

Edustusta suurella sydämellä

Edustusjoukkue pelaa Naisten Liigaa toista kautta. Ensimmäinen kausi oli opettelua Naisten 
Liigan tavoille, mutta tällä kaudella onkin aika saalistaa pisteitä suurella sydämellä. ONS logo 
kuvaa sydäntä ja tämän joukkueen sydän on sen mallinen. Jos emme ole Liigan taitavimpia 
tai kooltamme suuria, olemme kuitenkin joukkue jolta kenenkään ei ole helppo ottaa pisteitä. 
Haluamme antaa kaikkemme harjoituksissa ja peleissä. Meille on hyvin tärkeää olla esimerk-
kinä oman seuran ja Oulun alueen junioripelaajille ja näyttää, että kyllä Oulussa osataan ja 
pystytään pelaamaan jalkapalloa korkeimmalla sarjatasolla. 

Pelaajarinkimme on tänä vuonna sopivan kokoinen. Meitä on 18 kenttäpelaajaa ja kolme 
maalivahtia. Monien viime kaudelta tuttujen pelaajien lisäksi olemme saaneet kaksi huimaa 
paluumuuttajaa Kokkolan F-10:stä. Sanni Päkkilä ja Miia Rein ovat saaneet jalkapallo-op-
pinsa Oulussa ja ovatkin meille tärkeitä vahvistuksia. Lisäksi TPS;stä meille on tullut Emilia 
Halm, jolla on paljon annettavaa tälle joukkueelle. Viimevuotisesta B-SM joukkueesta edus-
tusjoukkueeseen on myös noussut pelaajia, jotka tulevat tekemään tällä kaudella ihmeitä Lii-
gaotteluissa. Maalivahtimme ovat myös laadukkaita, heistä kuka tahansa liimaa pallon näp-
peihinsä varmaakin varmemmin. Kilpailu jokaisesta pelipaikasta on kovaa ja niin sen tulee ol-
lakin kehittymisen varmistamiseksi. 

Mikään joukkue ei voi menestyä ilman hyvää valmennusta ja siihen tehtävään olemmekin saa-
neet todellista osaamista. Mauri Holappa on pitkän linjan jalkapalloammattilainen niin pe-
laajana kuin valmentajana. ”Mauriziolle” onkin tärkeintä pelaajan kehittäminen ja sitä kautta 
joukkueen pelin parantaminen. Joukkueen valmennuksessa mukana toimivat myös Kari Mik-
kola maalivahtivalmentajana ja Ari Korkala fysiikkavalmentajana. Kaikesta huollosta vastaa 
ammattimaisella otteella pelaajien rakastama Reijo ”RePaulo” Pyykkö. Tauno Taipaleenmäki 
ja Mika Ämmälä pitävät langat käsissä joukkueenjohdon tehtävissä. 

Toivotamme kaikki tervetulleiksi seuraamaan ja kannustamaan meitä
Naisten Liigan otteluihin kaudella 2013.

Sunnuntai 9.6. ONS - Kokkola F10 16:00 (Castren)
Perjantai 14.6. PK-35 - ONS  18:30
Lauantai 29.6. ONS - TPS  16:00 (Castren)
Keskiviikko 3.7. GBK - ONS  18:30
Lauantai 27.7. TPS - ONS  14:00
Lauantai 3.8. FC Honka - ONS  14:00
Lauantai 10.8. ONS - Pallokissat  18:00 (Castren)
Lauantai 17.8. ONS- HJK  16:00 (Castren)
Lauantai 31.8. Åland United - ONS 16:00
Loppukauden ohjelma selviää vasta näiden pelien jälkeen.
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ONS B1

Viime kauden päätteeksi B SM -joukkueemme pelaajista suurin osa vanheni ja siir-
tyi ONS:in edustusjoukkueeseen, lisäksi muutama pelaaja siirtyi muualle. Edelli-
sen kauden ryhmästä jäi joukkueeseen vain kaksi pelaajaa.   Tämän vuoksi joukku-
een pelaajisto uudistui ja nuoreni huomattavasti. Pelaajien keski-ikä on kauden alka-
essa hilkun yli 16 vuotta, ja ainoastaan kolmella pelaajalla on B SM -sarja kokemusta. 

B SM -joukkueen tärkein tavoite on kehittää pelaajia yksilöinä ja joukkueena. Pelaajien tavoit-
teena on kehittyä kohti aikuisiän kilpaurheilua seuran edustusjoukkueeseen, Naisten Liigaan 
ja maajoukkueisiin. Joukkueen kilpailullisia tavoitteitakaan ei ole unohdettu. Joukkue on roh-
keasti asettanut tavoitteeksi alkusarjassa sijoittumisen lohkon neljän parhaan joukkoon. Tämä 
takaisi pääsyn sijoitusotteluihin.

Kotipelimme pelataan seuraavasti, tervetuloa kannustamaan!
ti 4.6. ONS – VIFK 18:00 Castren
la 15.6. ONS – SiPS 15:00 Castren
ke 26.6. ONS – MeLu 18:00 Castren
ti 23.7. ONS – GBK 18:00 Castren

Pelaajat: #1 Romppainen Nea (mv), #2 Peltomaa Noora, #3 Miettunen Anni, #5 Grönvall 
Elina, #6 Pehkonen Elina, #7 Vanhanen Sanni, #8 Sassi Elina, #9 Raappana Johanna, #10 
Kuivamäki Katariina, #11 Vähäsarja Veera, #12 Pihlaja Iida, #14 Leppänen Anna-Leena, #15 
Jämsä Jenna, #16 Anttila Satu, #20 Nurmos Iida (C), #21 Rimpinen Vilma, #22 Autio Aura, 
#31 Viitala Pauliina (mv), #35 Krankkala Thelma.

Päävalmentaja Antti Kuivamäki, apuvalmentajat Lasse Miettunen, Jarmo Vähäsarja ja Veijo 
Romppainen (maalivahdit), joukkueenjohtajat Paula Nurmos (kotipelit) ja Jarmo Vähäsar-
ja (vieraspelit).

ONS B2

Joukkue oli vielä viime kaudella -98 syntyneiden tyttöjen edustusjoukkue. Pelasimme hyviä 
pelejä suomalaisissa ja ruotsalaisissa turnauksissa muita -98 syntyneitä C2-huippujoukkuei-
ta vastaan. Sen ohella pelasimme myös Pohjois-Suomen piirisarjaa meitä muutamaa vuotta 
vanhempia B-tyttöjä vastaan. ONS 98 punaisen taival joukkueena loppui viime kaudella pe-
rinteiseen voittamaamme Hippoturnaukseen, mutta joukkue syntyi uudestaan B2-nimisenä. 
 
Monet tytöistämme ovat pienestä saakka pelanneet yhdessä ja tähän syvään ystävyy-
teen perustuvaan ainutkertaiseen joukkuehenkeen sisältyy monia mukavia elämänmit-
taisia muistoja. Iloinen meininki ja joukkueen vahva ”me henki” löytää nopeasti myös 
joukkueeseemme tulevat uudet tytöt. Joukkueemme tytöt – joukkueeseen tulovuodes-
ta riippumatta - ovat hyviä ystäviä keskenään niin kentällä kuin kentän ulkopuolellakin. 
 
Tällä kaudella pelaamme B-tyttöjen ykkösdivisioonaa voitettuamme viime kaudella alemmal-
la sarjatasolla olleen B-tyttöjen Pohjois-Suomen piirisarjan. Osallistumme tällä kaudella diva-
rin ja ONS B2-nimen ohella myös ONS 98-nimisenä joukkueena C1-ikäluokalle suunnat-
tuun Laura Kalmari - karsintaan, joka on ensimmäinen epävirallinen maansisäinen tasonmit-
taus suomalaisille C-tyttöjoukkueille. Taitavasta (ja mukavasta) B2-joukkueestamme on täl-
lä kaudella pyydetty muutamaa tyttöä BSM-sarjaa pelaavaan B1-joukkueeseemme. Tyttöjen 
siirryttyä B1-joukkueen vahvuuteen B2-joukkueemme rinki tulevalle kaudelle on 16 tyttöä.

Pelaajat: #1 Emma Vaara, #2 Tia Koskinen, #3 Kaisa Härkönen, #4 Emmi Stenius, #5 Essi 
Lapinniemi, #6 Reetta Timonen, #9 Veera Mäkelä, #10 Mesi Katisko, #11 Sanna Mäkeläi-
nen, #12 Julia Heikkilä, #13 Jenna Koskela, #15 Sonja Virkkala, #16 Hanna Halonen, #17 
Suvi Jaakkola, #19 Emma Hiukka, #20 Nina Juustila, #21 Iida Pihlaja, #25 Jonna Kaarlen-
kaski, #26 Ella Väyrynen.
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ONS 98 valkoinen

Joukkueessa on tällä hetkellä 18 reipasta, jalkapallon pelaamisesta ilontunteita saavia nuoria pe-
laajia. Osa tytöistä on harrastanut lajia jo pienestä tytöstä lähtien, osa hieman vähemmän aikaa. 

Valmentajilla on ollut positiivinen tapa ohjata ja kasvattaa tytöistä hieno-
ja urheilullisia naisia, joilla on elämän arvot kunniassa ja terveelliset elämänta-
vat. Joukkueessa on kasvatettu vanhempien ja valmentajien yhteistyöllä yhteen hii-
leen puhaltavia pelaajia, jotka todennäköisesti jäävät harrastamaan lajia jossain muo-
dossa senkin jälkeen, kun oma kilpaura on ohi. Tärkeitä arvoja on myös opeteltu; toi-
sen huomioimista, itsenäistymistä, sosiaalistumista ja yhteiseen tavoitteeseen pyrkimystä. 

Vanhempien tiivis yhteishenki on noussut esille niin vanhemmat vastaan tytöt -peleistä, peli-
matkoista termospullojen kera että turnauksissa kulkemisesta. Yhteistä meille kaikille on ol-
lut rakkaus lajiin!

Pelaajat: #1/11 Camilla Koiranen, #2 Anni Anttila, #3 Kristiina Sulkala, #5 Anniina Salow, 
#6 Anni Könönen, #7 Janika Jylhänlahti, #8 Venla Jurva, #10 Elisa Sipola, #13 Jatta Hurtig, 
#14 Sanna Repo, #15 Katri Hänninen, #17 Essi Vuorre, #20 Marika Palola, #22 Petra Paso, 
#28 Anna Ylisassi, #29/31 Enni Manninen, #55 Milja Männikkö.

Valmentajat: Mikko Koiranen ja Esko Männikkö sekä Markku Palola
Jojot/huoltajat: Tiina Jurva ja Heidi Hurtig
Raho: Saana Lepistö

ONS 98 musta

Meidän joukkueemme koostuu vuosina 1999, 1998 ja 1997 syntyneistä tytöistä. Meille voi 
tulla mukaan, jos haluaa aloittaa jalkapallon pelaamisen.

Joukkueessa on sekä vasta-aloittaneita että jo muutaman vuoden pelanneita tyttöjä.

Pelaajat: 
#9 Aino Airaksinen, #98 Salla Heikkuri, #14 Meeri Herajärvi, #18 Enni Illikainen, 
#36 Riina Jokimäki, #28 Fanny Jämsä, #5 Wasana Krudsuk, #3 Lotta Kuosmanen, 
#17 Susanna Lukkari, #50 Jenna Lukkari, #16 Aada Markkula, #11 Saana Rancken, 
#15 Viola Viiri, #4 Essi Vähänen, #26 Veera Wiman, # 24 Wilma Wunsch
 
Valmentajat: Jukka Heikkuri ja Jarmo Mäkelä
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ONS 99 Eximia

Joukkueemme koostuu 18 urheilullisesta tytöstä. Suurin osa joukkueesta on pelannut yhdes-
sä jo seitsemän vuotta, joten lukuisat pelimatkat turnauksiin ovat vuosien varrella koulineet 
tytöistä yhteen hitsautuneen joukkueen. Tytöt ovat taistelleet esimerkillisesti hankalistakin ta-
kaa-ajoasemista voittoon turnauksissa Suomessa ja Ruotsissa. Pelaamme pääsääntöisesti vuot-
ta vanhempien sarjaa. Joukkueemme harjoittelee kuusi kertaa viikossa ja pelaa tänä kautena 
tyttöjen B1- divisioonaa sekä Laura Kalmari-karsintoja.

Joukkueen saavutuksia vuosien varrella:

2011 Gothia Cup Kultaa (maailman suurin junioritapahtuma)
2011 Stadi Cup pronssia -98 sarja
2012 Gothia Cup pronssia
2012 Stadi Cup  mestaruus -98 sarja
2010, 2011,2012 kultaa Piteå Summer Games G98 -sarjassa 
Lukuisia muita turnausvoittoja sekä mitalisijoja.
Viimeisin Kuopio tammikuu 2013 kultaa tytöt -98 sarja.

 
Pelaajat:
#1 Camilla Koiranen, #10 Emilia Takalo, #29 Johanna Komulainen, #3 Satu Rousti, 
#19 Carla Koivikko, #24 Roosa Immonen, #16 Fanni Pietikäinen, #6 Emma Peuhkurinen, 
#17 Anna Olmala, #15 Piia Andsten, #12 Hulda Kuustie, #5 Meerit Vesa, 
#8 Roosa Rikkinen, #22 Noora Lampela, #20 Viivi Korkala, #18 Sara Haltamo, 
#23 Eveliina Laakkonen, #7 Roosa Saajanto

Päävalmentaja Kari Koivikko, valmentaja Keijo Peuhkurinen, huoltaja Tapio Lampela, 
joukkueenjohtaja Olli-Pekka Pietikäinen
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ONS 99 Valkoinen

Joukkueemme osallistuu kaudella 2013 seitsemään kaupalliseen turnaukseen 
Suomessa ja Ruotsissa sekä piirisarjaan omassa ikäluokassaan.

Joukkue harjoittelee tavoitteellisesti, ja peli- ja harjoituspäiviä tulee olemaan yli 
200 tänäkin vuonna.

ONS99 Valkoinen haluaa pelata puhdasta ja reilua taitopeliä hyvällä asenteella.

Pelaajat:
#4 Koskinen Iida, #9 Kela Aino (mv), #13 Illikainen Jenna (mv), 
#14 Viide Isabella, #21 Fredriksson Ella (A), #25 Kekkonen Niina, 
#26 Suomela Laura, #27 Rekonen Katariina, #28 Raitala Lyy, 
#30 Kemppainen Lotta, #31 Heinonen Mira, #32 Grönvall Elisa, 
#33 Katajamäki Saana, #36 Flink Johanna, #37 Kainuharju Annika, 
#38 Heinämaa Sara, #52 Holmroos Lisa, #55 Tervonen Emma

Vastuuvalmentaja Grönvall Harri, joukkueenjohtaja Kipinä Anne, 
huoltaja Fredriksson Irmeli, huoltaja ja rahastonhoitaja Koskinen Tommi, 
turnauspäällikkö Rekonen Jari, piirisarjavastaava Kela Tarja, 
varustevastaava Kekkonen Sirpa, nettivastaava Kemppainen Jari
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ONS 00 Valkoinen

Joukkueen aloittaessa toiminnan 2009 tytöillä oli hyvin vähän kokemusta jalkapallosta. Täs-
tä huolimatta iloinen ja yhtenäinen joukkue on viime aikoina saavuttanut myös menestystä. 
Mm. kulta ja hopea Helmi Cupista 2012 ja piirisarjan hopea kesältä 2012 (tasapisteissä voit-
tajan kanssa) huomioitiin myös seuran puolella, sillä kauden päättäjäisissä Vuoden valmenta-
jaksi 2012 nimitettiin ansaitusti Janne Kaarela.

19.–21.4.2013 pelattu Pallojalka Cup Oulussa toi joukkueen plakkariin finaalipaikan ja ho-
peamitalit kaulaan. Erittäin jännittävä finaaliottelu ratkesi vastustajan eduksi vasta rp-kilpai-
lun jälkeen. Suomen Palloliiton Haavikin on pyyhkäissyt joukkueen yli ja Haaviin tarttui täs-
sä vaiheessa neljä pelaajaa: Maiju Hyvärinen, Siina Kärkkäinen, Ella Keränen ja Leanna Gran-
roth. Lisää on varmasti tulossa, kun tytöt jatkavat samaan malliin. Joukkueemme tytöt tunnis-
taa kentällä ”Pippurii ja höyryy!”-huudosta ja silloin vastustajalle on tiedossa vaikeita aikoja. 

Tulevan kesän suurena haasteena edessä on mm. joukkueen ensimmäinen Stadi Cup 5-9.6, 
Wasa Football Cup heinäkuussa ja Luleå Spelen 2-4.82013.

Pelaajat:
#40 Granroth Leanna, #19 Hyvärinen Maiju, #36 Hyvönen Jemina, #13 Hyvönen Pinja, 
#35 Jaakkola Aino, #30 Jylhänlahti Sanni, #12 Kaarela Anni, #25 Kailonen Henna, 
#81 Keränen Ella, #23 Koskelainen Venla, #9 Laurila Siiri, #20 Kärkkäinen Siina, 
#37 Paavonaho Miia-Mari, #3 Ronkainen Emma, #26 Tiilikainen Pihla

Päävalmentaja Janne Kaarela, valmentajat Arto Granroth ja Jaana Ronkainen, joukkueenjoh-
tajat Kimmo Tiilikainen ja Outi Vähäkari, rahastonhoitaja Marika Hyvönen
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MARIA PUURUNEN
 - pelaaja täydestä sydämestään -

Maria on 13 –vuotias pelaajalahjakkuus, joka pelaa ONS 
00 Alku –joukkueessa. Peliura alkoi jo 7 –vuotiaana OsPan 
riveistä. Halu kehittyä ja päästä eteenpäin vei kuitenkin 
vuonna 2008 naapuriseuraan ONSiin. 

Tämä ketteräjalkainen laitalinkki pitää hallussaan melkoista 
ennätystä – pomputtelussa menee rikki 1000 yhtäjaksoista 
suoritetta! Marian joukkue harjoittelee viitisen kertaa viikossa. 
Tällä hetkellä harjoitustahtia rytmittävät piirisarja sekä kesän 
turnaukset. 

Marian oman joukkueen 
perustreenien lisäksi 
hän kuuluu Sami 
Hyypiä Akatemian 
harjoitusryhmään sekä 
OAMK:n fysioterapian 
opinnäytetyön 
projektiryhmään. Silti 
tällä ilosilmällä riittää 
aikaa pianonsoittoon ja 
ystäville.

Marian mielestä 
jalkapallo on 
yksinkertaisesti 
mukavaa. Tähtäin on 
kuitenkin korkealla 
– Marian tavoitteena on pelata aikuisena vähintään ONSin 
edustusjoukkueessa. 

Haastattelu: Kirsi Kumpuvaara-Virkkala
Kuva: Sanna Schroderus-Puurunen

ONS 00 Alku

Joukkueen muodostavat 15 futista rakastavaa 13-vuotiasta tyttöä, jotka treenaavat ah-
kerasti ja tavoitteellisesti, mutta pilke silmäkulmassa.

Treenien lisäksi ohjelmaan kuuluvat säännölliset harjoituspelit, useita Suomessa ja 
Ruotsissa järjestettäviä turnauksia sekä kesällä oman ikäisten poikien piirisarja. Tal-
vella joukkue pelasi lisäksi oman ikäisten poikien Futsal-piirisarjaa. Osa joukkueen 
pelaajista ja valmentajista on osallistunut Sami Hyypiä Akatemian toimintaan kausil-
la 2011-2013.

Joukkue on menestynyt viime vuosina hyvin ja tänä vuonna on jo saavutettu mm. 
Pirkkahalliturnauksessa hopeaa ja OGC:ssa Oulussa kultaa.

Pelaajat: 
#1 Linnea Kouva (MV), #6 Julia Angeria, #7 Helmi Autio, #8 Reetta Haapalainen, 
#9 Ruusa Portaankorva, #10 Lotta Loukasvuori, #11 Stina Virkkala, 
#15 Saana Alamäki, #16 Jasmin Paananen, #17 Elle Poukkula, #18 Ulla Kettunen, 
#21 Maria Puurunen, #24 Veera Immonen, #29 Paula Ranta, #80 Lotta Sara

Valmentajat:
Kimmo Virkkala, Kari Autio, Mika Angeria, Ari-Pekka Kouva, Jarmo Portaankorva
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ONS 01 Ercoma

Ercoma punainen

Ercoma valkoinen

ONS 01 Ercoma

Joukkue koostuu 27 tytöstä. Iältään tytöt ovat 11-13 vuotiaita. 
Tytöt harjoittelevat n. 4 kertaa viikossa. Valmentajanamme on seuran juniorivalmen-
nuspäällikkö Jani Olmala.

Tytöt ovat pärjänneet hyvin turnauksissa viime vuosina, esim. OGC turnauksen voitto 
tänä vuonna viimeisin. Turnauksiin osallistumme yleensä kahdella eri joukkueella kah-
teen eri-ikäiseen sarjaan - näin saamme tytöille kovia pelejä, jotka kehittävät myös tyt-
töjä parhaiten. 

Tulevia turnauksia: Tukholman Girl Invitation Cup  huhtikuussa, toukokuussa Hel-
singin Stadi Cup ja heinäkuussa osa tytöistä lähtee Piteån ja osa tytöistä Göteborgiin 
Ruotsiin. 

Tytöt harjoittelevat viikoittain ahkerasti ja tunnollisesti, mutta silti mukavalla ja iloi-
sella mielellä.

Pelaajat:
#19 Anttila Sofia, #11 Anttonen Veera, #18 Haltamo Vilma, #21 Holappa Jenni,
#25 Hynninen Jutta, #20 Kangas Annika, #6 Kangas Riina, #30 Kittilä Milla, 
#13 Kokko Roosa, #9 Lukkarinen Nun, #40 Luoto Anna, #31 Nevalainen Ninni, 
#5 Oja Rosita, #7 Olmala Heta, #10 Peuhkurinen Vilma, #8 Putila Emilia, 
#15 Sipilä Susanna, #14 Tague Emily, #32 Tenhunen Katariina, #17 Timonen Riina,
#22 Tuikkala Venla, #4 Vaittinen Miina, #33 Venhola Riina, 
#3 Viheriävaara Iina-Kaisa, #16 Viitanen Eerika 

Valmentajat: Olmala Jani, Holappa Jann, Kinnunen Tuomas ja Tague Paul
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Joukkue muodostuu 2002-syntyneistä tytöistä. Pelaamme kaudella 2013 pää-
asiassa 01- ja 02-tyttöjen sekä 03-poikien ikäluokan pelejä ja turnauksia.   
 
Joukkueen saavutuksia ovat mm. vuonna 2012 hopeaa Piteåsta ja Stadi Cupista 
sekä kultaa Joulupukkiturnauksesta, ja vuonna 2013 kultaa Kokkolan Helmicu-
pista sekä kultaa ja pronssia OGC:sta Oulusta.

Osallistumme tulevalla kaudella muun muassa seuraaviin turnauksiin: Pallojalka 
Cup, Ylivieska Cup, Stadi Cup, Piteå summer games sekä Hippo-turnaus.

Pelaajat: 
#11 Huttunen Essi, #3 Jokinen Tinja, #28 Leskinen Anni, #6 Lieska Assi, 
#29 Liimatta Ilona, #20 Lumpus Ella, #23 Mäkäräinen Laura, 
#25 Nurmela Nea, #8 Paso Katri, #13 Peltola Emmi, #27 Piikivi Alina, 
#21 Pohjanen Tiia, #4 Salo Inari, #55 Sankelo Emma, #15 Kukka Veera, 
#10 Niemelä Hanna, #7 Siira Reeta, #30 Kemppainen Emma, #9 Sirviö Kati

Valmentajat: Timo Oja, Timo Hartikainen
Raho: Jarmo Lumpus
Jojo: Ismo Nurmela 
Huoltajat: Mervi Tarvainen-Peltola, Arto Paso
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Joukkueessa pelaa 22 iloista futistyttöä. Joukkue perustettiin syksyllä 2009, jolloin se erkani 
omaksi joukkueeksi 02-joukkueesta. Toukokuussa 2010 myös nuoremmille tytöille perustet-
tiin oma joukkue, jolloin joukkue jatkoi 03-tyttöjen ikäkausijoukkueena. Osa joukkueen pe-
laajista pelaa jo viidettä kauttaan ja uusimmat tulokkaat ovat tulleet mukaan syksyllä 2012. 

Tyttöjen peliuran kohokohtia ovat olleet reissuturnaukset ja tänä vuonna niitä on ohjelmas-
sa neljä kappaletta. Tammikuussa käytiin ensimmäistä kertaa Tampereella Pirkkahalliturnauk-
sessa (sij. 7/16) ja kesällä edessä ovat jo aiemmilta vuosilta tutut Stadicup, Piteå Summer Ga-
mes ja Hippoturnaus. Näiden lisäksi pelataan kahta eri piirisarjaa, osallistutaan lähialueen tur-
nauksiin ja pelataan harjoituspelejä sekä tietenkin harjoitellaan ahkerasti.

Pelaajat: 
#2 Ida Luolavirta, #3 Sofia Harju, #5 Lotta Asikainen, #6 Nea Juntunen, #7 Nea Suhonen, 
#8 Veera Alaniska, #9 Emma Kurjenniemi, #10 Siiri Keisu, #11 Ada Kurjenniemi, 
#12 Nea Korhonen, #13 Aurora Harila, #14 Olivia Hirvelä, #15 Nea Palokangas, 
#18 Nanna Haltamo, #19 Laura Koivikko, #20 Reeta Ylitalo, #21 Milena Eklund, 
#22 Henna Anttonen, #23 Emmi Eskelinen, #24 Ronja Koskela, #25 Julia Pinola, 
#29 Helka Moilanen, #30 Emma Toropainen 
 
Joukkueenjohtaja Janne Haltamo, vastuuvalmentaja Suvi Mäkelä, valmentajat 
Reijo Suhonen, Mikko Moilanen, Jukka Ravaska, Rami Keisu ja Satu Moilanen, 
rahastonhoitaja Juha Korhonen, varustevastaava Mikko Moilanen, nettivastaava 
Mari Palokangas
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Joukkueessa pelaa -04 syntyneitä iloisia, innokkaita ja energisiä tyttöfutiksen har-
rastajia. Joukkueemme harjoittelee 2-3 kertaa viikossa. Harjoituspaikkoina meillä 
on Oulun alueen tekonurmet, luonnonnurmet, koulun liikuntasalit ja hallit vuo-
denajasta riippuen.

Osallistumme useisiin turnauksiin, kaupunkisarjaan sekä piirisarjaan. Joukkue on 
ollut koossa jo reilut neljä vuotta, joten tytöt tuntevat toisensa jo hyvin.

Pelaajat: 
#27 Angeria Jutta, #17 Antti-Roiko Anna-Kaisa, #13 Forsman Ronja, 
#28 Hautaniemi Julia, #32 Huhtanen Viivi, #8 Ikonen Sara, #4 Jäväjä Anna, 
#12 Kinnunen Saara, #11 Lammela Oona, #19 Niemelä Tuuli, 
#2 Puhakka Hanna, #9 Saarela Aada, #29 Sarjanoja Inka, #20 Siermala Siina, 
#10 Tague Ella, #5 Uitto Roosa
 
Vastuuvalmentaja: Jarno Kinnunen
Apuvalmentajat: Jari Jäväjä ja Heikki Kinnunen
Joukkueenjohtaja: Mia Huhtanen
Rahastonhoitaja ja nettivastaava: Katri Angeria
Varustevastaava: Auli Ikonen
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Oulun Naisfutis ry järjestää jalkapallokoulun 6-9 -vuotiaille 
tytöille 11.–13.6.2013 klo 10–14 Heinäpäässä.

Jalkapallokoulun hinta on 65 €, sisältää paidan ja pallon. 
Omat eväät mukaan!

Ilmoittautumislomake löytyy ONS:n nettisivuilta 
www.onssi.fi. Ilmoittautuminen päättyy 31.5.2013.

Jalkapallokoulussa pääset myös tutustumaan seuran 
huippupelaajiin!

Jalkapallokoulu tulee taas!
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Joukkueeseen kuuluu tällä hetkellä 25 innokasta tyttöä, joista yleensä 
harjoituksiin osallistuu n. 20 tyttöä. Osa tytöistä aloittaa jo neljännen kesän 
jalkapallon parissa ja muutamalle kesä on vasta ensimmäinen.

Vuodelle 2013 suunnitteilla on osallistumista kaupunkisarjan lisäksi 
myös useampaan turnaukseen, joissa tytöt pääsisivät pelaamaan myös 
tyttöjoukkueita vastaan. Ensi kesälle lisää mielenkiintoa tuo ensimmäinen 
turnaus, jossa tytöt pääsevät yöpymään pelipaikkakunnalla.  

Joukkue on jo ehtinyt osallistua tänä vuonna muutamaan turnaukseen, joissa 
on tullut niin voittoja kuin tappioitakin. Tytöillä on ollut hauskaa otteluissa 
ja innostus lajiin on säilynyt. Ulkokentille pääsyä odotetaan jo kovasti.

Pelaajat: 
#15 Asikainen Lilli, #2 Autti Pauliina, #23 Eade Emilia, #8 Haapalainen Aino-Inkeri, 
#12 Hietala Saga, #10 Hietala Taiga, #3 Huusko Hilda, #18 Härkman Erika, 
#14 Härkman Laura, #6 Keränen Vilma, #33 Krogerus Charlotta, #20 Lumpus Minnea, 
#17 Matinmikko Anni-Roosa, #1 Mulari Emma, #25 Montin Oona, #13 Nissilä Emmi, 
#7 Olmala Viivi, #88 Riikonen Lumi, #16 Seppänen Olivia, #5 Manner-Raappana Vilma, 
#19 Brännfors Sani, #24 Rissanen Moona, #9 Tiia Suhonen, #22 Pinola Jenna, 
#21 Hamari Aada 
 
Valmentajat: Marko Asikainen ja Jani Seppänen 
Apuvalmentajat: Carita Matinmikko ja Antti Mulari (jojo)
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Joukkueemme on perustettu syksyllä 2011 ja siihen kuuluu 29 innokasta 2005- ja 2006-syn-
tynyttä tyttöä sekä seitsemän valmentajaa. Lisäksi joukkueessa toimii tyttöjen vanhempia toi-
mihenkilöinä.

Harjoittelemme pienryhmissä kaksi-kolme kertaa viikossa ja osallistumme harjoituspeleihin 
sekä turnauksiin tyttö- sekä poikajoukkueita vastaan. Noudatamme ”kaikki pelaa”-periaatetta 
niin harjoituksissa kuin peleissäkin. Tavoitteemme on kehittää liikunnallisia perustaitoja sekä 
opettaa jalkapallon lajitekniikkaa. Sivuharrastuksena meillä on luontoon ja kulttuuriin liitty-
vät retket.

Mikäli haluat liittyä iloiseen joukkoomme, niin ota rohkeasti yhteyttä!

Pelaajat: 
#11 Ella Huttunen, #6 Iida Annunen, #12 Emmilotta Sinervo, #21 Pinja Kauvosaari, 
#7 Unna Lukkari, #2 Kiira Pulkka, #26 Siiri Eskelinen, #14 Ella Kaurala, #5 Iiris Halminen, 
#35 Mona Lotvonen, #23 Elise Päiväläinen, #15 Neela Markkanen, #18 Anni Törmä, 
#20 Lotta Ylitalo, Lotta Lehtiö, Katariina Siltakoski, Annika Iljina, Emma Pylkäs, 
Sofia Turkka, Ella Palokangas, Isabella Moilanen, #32 Isabella Leinonen, #28 Iiris Hasari, 
#10 Viivi Kolehmainen, #29 Elle-Sofia Karppinen, #55 Veera Uusitalo, #44 Iida Sotaniemi, 
#41 Kaisa-Maria Juntunen, #40 Laura Kuisma, #9 Aino-Maija Kivirinta, 
#77 Sara Lappeteläinen, #4 Venla Kotala, #27 Ella Jaakola, Maisa Blomqvist 

Vastuuvalmentaja: Jukka Eskelinen
Apuvalmentajat: Toni Uusitalo, Matti Kotala, Janne Lukkari, Sami Kaurala, Ari Törmä, 
Heikki Sotaniemi, Jarmo Annunen
Joukkueen johtaja: Juha Kauvosaari
Rahastonhoitaja: Tiina Heikkinen
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PIKKUPRINSESSAT VAUHDISSA!
Oulun Naisfutis ry innostaa perheen pienimmätkin 

liikkumaan. Prinsessafutis on jalkapallokerhotoimintaa, 
jossa 3-6 –vuotiaat tytöt tutustuvat liikuntaleikkien kautta 

jalkapallon maailmaan.

Prinsessafutiksessa lapset oppivat liikkumaan ryhmässä, 
tutustuvat palloon liikuntavälineenä ja löytävät uusia 

ystäviä. Ammattitaitoiset vetäjät luovat lapsille turvallisen 
oppimisympäristön ja auttavat lasta löytämään liikunnan 

ilon. Ja koska kyse on Prinsessafutiksesta, on ihan sallittua 
pukeutua pinkkiin ja käyttää kruunua! Korkokengät 

jätetään kuitenkin kotiin – lenkkarit ovat oikein hyvät 
prinsessajalkineet.

Tule mukaan kokeilemaan. Prinsessafutislaiset kokoontuvat 
5.-8.8. neljä kertaa maanantaista torstaihin klo 17-19 
Heinäpäässä. Ilmoittautuminen netissä, www.onssi.fi.

ONS 07

Tämä reipas tyttöfutisjoukkue koostuu 2007- ja 
2008-syntyneistä innokkaista pelaajista.

Tavoitteena on mahdollistaa jalkapallon harrastaminen 
mukavassa ja iloisessa joukkueessa. Pyrkimys on tuottaa 
liikkumisen iloa ja opettaa lajin alkeita leikinomaisten 
harjoitusten ohessa.

Pelikokemusta keräämme osallistumalla OLS:n kaupunkisarjan 
tapahtumiin.

Pelaajat: 
#5 Valkola Milla, #33 Jaakkola Lotta, #2 Pulkkinen Emilia, #8 Anttila Enna, 
#11 Isomaa Alisa, #10 Loukiainen Aino, #4 Väätäinen Lila, #15 Jaako Elina, 
#21 Hjort Nella, #18 Tuomela Iida, #16 Seppä Josefia, #17 Niskanen Pihla, 
#77 Kettunen Sofia, #9 Rissanen Matilda, #28 Kallio Mioliina, 
#6 Pruikkonen Ella, #20 Isokangas Emma, Tuominen Noora, Remes Lotta, 
Katajamäki Salla, Katajisto Nella

Valmentajat: Kumpuniemi Jukka, Pulkkinen Tiia, Kurttila Mikko, 
Anttila Juha, Jaako Sanna
Joukkueenjohtaja: Kumpuniemi Kristiina
Rahastonhoitaja: Anttila Juha
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Oulun Naisfutis ry kehittää perustoimintaansa junioripäällikkö Jani Olmalan 
ja seuravalmentaja Kari Koivikon johdolla. Merkittävä osa tätä kehitystyötä 
on Sami Hyypiä Akatemian toiminta, jota kautta seuraan saadaan parasta 
mahdollista osaamista valmennuksen ja pelaajatoiminnan kehittämiseksi. 
Palloliiton kautta tulevat kehityshankkeet ja –projektit vievät omalta osaltaan 
seuratoimintaa eteenpäin.

Uutena kehittämistoimintona Oulun Naisfutis ry:ssä on Oulun seudun 
ammattikorkeakoulun kanssa tehtävä opinnäyteyhteistyö. Tämä kausijulkaisu 
on tehty Liiketalouden yksikön viestintä- ja markkinointiopintojen 
opinnäytetyönä. Lisäksi seuralla on opinnäyteyhteistyötä Sosiaali- 
ja terveysalan yksikön fysioterapiaopiskelijoiden kanssa. Nämä 
yhteistyöprojektit tuovat seuraan paitsi erityisosaamista, myös uusia tuulia 
perinteiseen seuratoiminta-ajatteluun.

ONS kehittää toimintaansa
Joukkueiden yhteystiedot

Edustus
Päävalmentaja Mauri Holappa
etunimi.sukunimi@onssi.fi
Manageri Mika Ämmälä
etunimi.sukunimi@onssi.fi
B1
Vastuuvalmentaja Antti Kuivamäki
antti.p.kuivamaki(at)gmail.com
Joukkueenjohtaja Paula Nurmos
paula.nurmos(at)eduouka.fi
B2
Päävalmentaja Timo Yli-Kokkila
etunimi.sukunimi@mail.suomi.net
Joukkueenjohtaja Jari Lapinniemi
etunimi.sukunimi@sanmina-sci.com
98 Valkoinen
Valmentaja Mikko Koiranen
mikko.koiranen@gmail.com
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Valmentaja Jukka Heikkuri
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99 Valkoinen
Vastuuvalmentaja Harri Grönvall
etunimi.sukunimi@corenet.fi
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timo.k.oja@poyry.com
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03
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Joukkueenjohtaja Janne Haltamo
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04
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Joukkueenjohtaja Mia Huhtanen
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